PAGE
4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 10 ноября 2022 г. № 33
О внесении изменений в постановление главы Еланского
муниципального района Волгоградской области от 17 октября 2022 г. № 31 «О  создании  межведомственной  муниципальной   комиссии   по   оказанию
социальной поддержки семьям мобилизованных граждан»
С целью оперативного решения вопросов оказания социальной поддержки семьям мобилизованных граждан, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав межведомственной муниципальной комиссии по оказанию социальной поддержки семьям мобилизованных граждан, утверждённый постановлением главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 17 октября 2022 г. № 31 «О создании межведомственной муниципальной комиссии по оказанию социальной поддержки семьям мобилизованных граждан», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав межведомственной муниципальной комиссии по оказанию социальной поддержки семьям мобилизованных граждан:
- Лунину Елену Александровну - педагога-организатора МБОУ ДО «Еланский дворец творчества», руководителя территориального представительства регионального ресурсного центра добровольчества (волонтерства) Волгоградской области в Еланском муниципальном районе, руководителя местного штаба #МыВместе (по согласованию);
- Цыбенко Людмилу Ивановну - общественного помощника уполномоченного по правам ребенка в Волгоградской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов